

Повестка заседания комиссии по противодействию коррупции в МБУ АГО «Шанс»

Дата проведения: 27.03.2020г.

Место проведения: 33 кабинет Администрации Артемовского городского округа.

Время: 09-00 часов.

Вопрос № 1. Об исполнении протокола № 4	Мезенцева Татьяна
заседания комиссии по противодействию	Александровна секретарь
коррупции в МБУ АГО «Шанс» от	комиссии
12.12.2019	
Вопрос № 2. Об исполнении мероприятий по	Ушакова Наталья
выполнению плана работы Артемовского	Александровна – заместитель
городского округа по противодействию	директора МБУ АГО «Шанс»
коррупции на 2020 год	
Вопрос № 3. О результатах проведения	Боровкова Елена
мониторинга качества предоставления	Александровна - специалист
муниципальных услуг	по социальной работе с
	молодежью МБУ АГО «Шанс»
Вопрос № 4. О сроках сдачи сведений о	Воронина Светлана
доходах, об имуществе и обязательствах	Александровна – ведущий
имущественного характера, а также о	специалист Комитета по
доходах, об имуществе и обязательствах	управлению муниципальным
имущественного характера супруги	имуществом Артемовского
(супруга) и несовершеннолетних детей	городского округа